

اقتصاد

سال یازدهم ■ شماره ۴۳۰۳ ■ شنبه ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۰ ■ ۷۳ ربيع الثانی ۱۴۴۲ ■ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۱ ■ صفحه ۲۰۰۰ ■ تومان



خطر از دست رفتن ارزهای دیجیتال مردم ایران را تهدید می کند؟

۴

مخبر: اختلاف قیمت‌ها مردم را آزار می‌دهد

معاون اول رئیس جمهوری گفت: اگرچه کالاهای اساسی به وفور در فروشگاه‌ها موجود است اما اختلاف قیمت‌ها مردم را آزار می‌دهد که باید با تشدید نظارت‌ها، با متخلفان برخورد شود. به گزارش ایران، محمد مخبر روز جمعه در رشته توپیتی در حساب کاربری خود در صفحه تویتر نوشت: مقرر شد جهت

جلوگیری از قیمت گذاری سلیقه‌ای فروشندگان، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان حمایت مصرف کنندگان فهرستی از مهمترین کالاهای ضروری و اقلام برمصرف خانوار را احصاء و قیمت گذاری کرده و در اختیار مردم و بازرسان قرار دهند تا فروشندگان متخلف شناسایی و به سازمان تمبرزات حکومتی معرفی شوند.

معاون اول رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: جریانات سیاسی و رسانه‌ای که بیشتر از منافع ملی و مصالح کشور به فکر منافعت حزبی و گروهی خود هستندبا سیاه نمایی دست به تخریب دولت زده و به جای قضاوت درباره کارنامه یا اغراض شخصی موضع گیری می‌کنند.

علامرضا منتظری در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا اظهار کرد: برخی جریانات سیاسی انتظار دارند مشکلات ۸ ساله کشور در عرض چند ماه از استقرار دل حل شود. تحول همیشه تدریجی است و اگر در جایی شاهد تغییرات یکباره بودیم باید بدانیم که این تغییرات موقت خواهد بود و ماندگار نیست.

نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی حجم تخریب‌ها علیه دولت سیزدهم را بی‌سابقه خواند و گفت:

دولت تازه مستقر شده است و هنوز برخی مدیران که نقش اصلی در ایجاد تحول دارند در استان‌ها و بخش‌های میانی تغییر نکردند و فقط هیات دولت تغییر کرده است در حالی که تحول با نیروی انسانی همسو و بالنگیزه محقق می‌شود. منتظری خاطر نشان کرد: واقعیت این است که مردم در طول ۸ سال گذشته زندگی سختی داشتند و همیشه آنها به طور جدی لطمه خورد. از این جهت مردم انتظار بحقی درباره حل مشکلات خود دارند اما برخی جریانات سیاسی با سوء استفاده از فضای اجتماعی و انتظارات مردم سعی در

سیاه‌نمایی و تخریب دولت دارند. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس اضافه کرد: برخی جریانات سیاسی و رسانه‌ای که بیشتر از منافع ملی و مصالح کشور به فکر منافعت حزبی و گروهی خود هستند

۲

مردم شهرها و کشورها اگر خدا را در نظر می‌گرفتند مبتلا به مشکلات معیشتی نمی‌شدند

امام جمعه موقت تهران گفت: اگر اهل کشورها، استان‌ها و شهرها دو بال تقوا و ایمان را داشتند و در وظایف شرعی و مسئولیت‌های سیاسی و اجتماعی خدا را در نظر می‌گرفتند، مبتلا به مشکلات معیشتی و کم آبی نمی‌شدند.
حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه اول نماز جمعه تهران با...

۳

مبارزه با قاچاق و اموال بیت المال را تا حصول نتیجه پیگیری می‌کنیم

رئیس قوه قضایه گفت: قوه قضایه موضوع فرایند مبارزه با قاچاق کالا و اموال بیت المال را تا حصول نتیجه پیگیری می‌کند و اگر هم دیگر دستگاه‌ها همراهی لازم را نکنند کار را شخصاً دنبال می‌کنم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای صبح امروز در نشست تخصصی سه ساعته برای ...

۵

رسول خادم یا علیرضا دبیر؛ کدام یک ناخدای کشتی ایران هستند؟

بی‌شک موفقیت فرآیندی طولانی مدت است و نمی‌توان آن را به صورت مطلق از آن یک‌نفر دانست اما این روزها بعضی افراد با نقه‌های مغرضانه می‌خواهند عملکرد رسول خادم یا علیرضا دبیر را زیر سوال ببرند و موفقیت کشتی را صرفا حاصل کار یک نفر بدانند و نقش دیگری و مجموعه تحت امرش را نادیده بگیرند.

۶

استاندار جدید مازندران شخصیتی ملی است

دکتر حسینی پور نوری یکی از شخصیت های انقلابی و خدوم در نظام جمهوری اسلامی می باشد که در جایگاه های مختلف اجرایی در سیستم امنیتی و قضایی همواره دلسوز و حافظ منافع انقلاب بوده است.

احمد قاسمی از فعالان اجتماعی استان مازندران با بیان این مطلب ضمن برشمردن ...

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: فرهنگ و روحیه ما می‌توانیم باید در همه بخش‌ها به ویژه بخش‌های مربوط به نظام اداری کشور تسریع یابد و نهادینه شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: فرهنگ و روحیه ما می‌توانیم باید در همه بخش‌ها به ویژه بخش‌های مربوط به نظام اداری کشور تسریع یابد و نهادینه شود. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صناووسیماء، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح امروز (پنج‌شنبه) در مراسم یادواره شه‌های هوافضای سپاه و گرامیداشت دهمین سالگرد شهادت حاج حسن پهلرانی مقدم، گفت: بدون شک امروز مجموعه هوافضا به برکت مجاهدت رزمندگان این مجموعه از روزهای غریب و غربت دوران دفاع مقدس که آرزوی یک خمپاره را می‌کشیدیم، به افتخارآفرین و تضمین‌کننده امنیت کشور در زمین، هوا و دریا تبدیل شده است.

وی افزود: امروز در جمع کسانی هستیم که نماز و تبلور این شعار بسیار باسما‌ی «ما می‌توانیم» است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه دستاوردهای بزرگ با خون دل خوردن‌ها و شه‌های بزرگ به دست آمده افزود: شهید حسن پهلرانی مقدم یکی از این شه‌ها بود که بدون شک پایه گذار و پیشرواول این حرکت عظیم بود.

قالیباف گفت: فاصله بین پیشرفت و عزت یک جامعه، یک مجموعه، یک ملت و یک امت تا وابستگی و تحت سلطه قرار گرفتن و دلیل شدن در یک روحیه و در همین جمله ما می‌توانیم است.

وی افزود: در جامعه، یک مجموعه و یک خانواده و یک فرد ممکن است باورش این باشد که ما نمی‌توانیم پیشرفت کنیم، یا در برابر ظلم بایستیم و نمی‌توانیم مقاومت و ایستادگی کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اما یک فرد و یک جامعه، یک خانواده، یک ملت و یک امت هم باورش این

است که ما می‌توانیم پیشرفت کنیم، می‌توانیم بر مشکلات قالیباف آسیم و در مقابل ظلم بایستیم.

نمونه‌هایی از این روحیه خودباوری را مشاهده کرد: گفت: قالیباف ادامه داد: نمونه روشن آن را می‌توان به راحتی مشاهده کرد و لازم نیست سراسر تاریخ اسلام را نگاه کنیم که پُر از این حوادث است که فرق این دو روحیه را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه در قصص قرآن هم می‌توان نمونه‌هایی از این روحیه خودباوری را مشاهده کرد، گفت: نمونه روشن این روحیه و خودباوری انقلاب اسلامی است. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همین مجموعه هوافضای سپاه را امروز با ظرفیت موشکی آن زمان مقایسه کنید و ببیند استکار و استبداد با این کشور چه کرده بودند که اجازه هیچ کاری را برای پیشرفت نمی‌دادند. این مجموعه قبل از انقلاب ظلم و سلطه را پذیرفته بودند، چون پذیرفته بودند که نمی‌توانیم.

قالیباف گفت: چه کسی فکر می‌کرد مردم بر رژیم تان دلدان مسلح وابسته که حمایت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی را داشت بتوانند در مقابل آن به پیروزی برسند. وی همه این پیروزی‌ها را در بابور «ما می‌توانیم»، خودباوری و اتکا به مردم توصیف کرد و افزود: مجموعه هوافضای سپاه یک تابلوی به تمام معنا برای ما می‌توانیم است.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: از همان دوران دفاع مقدس که مردم در میلان بودند، ارتباط با مردم حفظ شد و همین مردم، جوانان، دانشجویان و همین نیروهای متعهد همه با هم در کنار هم قرار گرفتند و این تحول عظیم را رقم زدند که امروز دشمنان اسلام از این قدرت و از این عظمت شب و روز خواب راحت ندارند.

قالیباف تأکید کرد: فرهنگ و روحیه ما می‌توانیم باید در



رئییی در جلسه شورای اجتماعی کشور:

درمان آسیب‌های اجتماعی وظیفه همه بخش‌های حکومت است

۲

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

اولویت مهم دولت توجه به حوزه فرهنگ در کنار حل مسائل اقتصادی است

۷

رئیس مجلس شورای اسلامی:

فرهنگ «ما می‌توانیم»

باید در همه بخش‌های اداره کشور نهادینه شود

همه بخش‌ها به ویژه بخش‌های مربوط به نظام اداری کشور تسریع یابد و نهادینه شود.

وی افزود: تجربه چند دهه اخیر نشان داده است، وقتی روحیه ما می‌توانیم در بخش‌هایی نهادینه شد، همواره موفق بودیم، اما به نظر می‌رسد هرگاه در این روحیه دچار ضعف بودیم با مشکل مواجه شدیم، نباید آن را به حساب مردم و انقلاب گذاشت، بلکه ما مسئولان از خود بنده گرفته تا همه متولیان امور اداره کشور در این مسیر باید گام‌های درست و عملی برداریم و به آن روحیه برگردیم. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: متأسفانه امروز در خصوص حضور مردم و جوانان در اداره کشور دچار مشکل هستیم، چرا که آن‌ها را از این صحنه‌ها دور نگه داشتیم و این بزرگترین اشتباهی است که باید اصلاح شود و به هیچ وجه این اشتباه پذیرفتنی نیست.

قالیباف تأکید کرد: از آن جا که از حوزه‌های گوناگون کشور مطلع هستیم با اطمینان می‌گویم اگر روحیه ما می‌توانیم در امور اقتصادی نهادینه شود و مردم را در اداره آن سهیم کنیم مطمئنا در این عرصه نیز موفق خواهیم بود.

وی گفت: عمق اقتدار و قدرت این کشور تیش قلب یکایک مردم این سرزمین و دل‌های فرزندان امت اسلامی برای اسلام و انقلاب است.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در کشورمان عمق استراتژیک و قدرت خودمان را در قدرت نظامی و موشک‌هایمان نمی‌دانیم، بلکه عمق اقتدار و قدرت خود را در قلب یکایک مردم این سرزمین و دل‌های فرزندان امت اسلامی می‌دانیم.
قالیباف گفت: تا قلب آن‌ها برای اسلام و انقلابشان می‌تپد و تا زمانی که ما خدمتگزار مردم هستیم، یعنی ما می‌توانیم و قدرت و اقتدار وجود دارد.

حملات سیاسی و رسانه‌ای جریانات خاص به دولت بی‌سابقه است

به نظر می‌رسد برخی جریانات سیاسی و رسانه‌ای خاص تلاش می‌کنند که این وقایع ملی را خدشه‌دار کنند که این رفتار نتیجه‌ای جز ضربه زدن به اقتدار ملی و ناامید کردن مردم ندارد.

بیگی‌نژاد خاطر نشان کرد: دولت در ماه‌های نخست مسئولیت خود اقدامات مثبت و سازنده‌ای انجام داده است اما متأسفانه برخی انتظار دارند مشکلاتی که میراث هشت سال دولت قبل است، یک شبه حل شود که این امر شدنی نیست و باید با صوری و همدلی مشکلات را حل کنیم.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: دولت باید به بهترین شکل در خصوص اقدامات خود به مردم اطلاع‌رسانی کند تا جای هیچ شبهه‌ای برای هیچکس باقی نماند و جریانات خاص نتوانند از این شرایط سوء استفاده کنند.

وی با بیان اینکه جریان مقابل دولت سیزدهم درسد آن است که تا دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روند تخریب دولت را با شدت هر چه تمام‌تر ادامه دهد، افزود: این جریان در حال برنامه‌ریزی است تا مجلس آینده را در اختیار گرفته و حداقل قوه قانون گذاری را برای قد علم کردن در برابر دولت به دست آورد.

بیگی‌نژاد دومین پرده سناریوی مخالفان دولت را تلاش برای تصاحب قوه مجریه عنوان کرد و گفت: جریان رقیب دولت سیزدهم قصد دارد اقتدر فشار رسانه‌ای و تخریب علیه دولت را افزایش دهد تا بعد از ۴ سال دولت را در اختیار گرفته و همان سیاست‌هایی را که در ۸ سال گذشته بر کشور حاکم کرده بود را دوباره عملیاتی کند.

نماینده مردم ملایر در مجلس گفت: بعد از روی کار آمدن دولت ایستگاه ریسی و وفاقی در کشور شکل گرفته است اما

بی‌سابقه است.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد